
Uchwała nr 5/IV/2004 
Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 
Z dnia 13 stycznia 2004 roku 

 
 

W sprawie zawierania umów przez Podkarpacka Okręgową Izbę Aptekarską 
dotyczących ciągłych szkoleń farmaceutów. 
 
 
 Na podstawie art. 28 pkt 2 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 r. o izbach aptekarskich 
(tekst jednolity Dz. U. nr 9 z 2003 r. poz. 108) oraz par. 6 pkt 1 ust. 3 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 25.06.2003 „ w sprawie ciągłych szkoleń farmaceutów zatrudnionych w 
aptekach i hurtowniach farmaceutycznych” , Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska 
uchwala co następuje: 
 

§1 
 

Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska upowaŜnia Prezydium Podkarpackiej 
Okręgowej Rady Aptekarskiej do negocjacji i zawierania umów z jednostkami szkolącymi 
posiadającymi akredytację do szkoleń ciągłych farmaceutów. 
 

§2 
 

Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                    Sekretarz                                                                       Prezes 
      Podkarpackiej Okręgowej                                           Podkarpackiej Okr ęgowej 
  Rady Aptekarskiej w Rzeszowie                                 Rady Aptekarskiej w Rzeszowie 
mgr farm. Stanisława Gołębiewska                            dr n. farm. Aleksander Czarniawy 

 


